
 

日 催し物名 開演時間 入場方法 お問い合わせ

2月14日
（日） Gathering with dancers Vol.2 16:00

Gathering with dancers事務局

バレエスタジオサンティエ
090-2709-6977

 平素は新型コロナウイルス感染予防の取り組みに
ご協力頂き誠にありがとうございます。
施設ご利用時は以下にご協力ください。

※この案内は感染状況などに伴い中止・延期、または内容の変更等の可能性があります。

新　年　の　ご　挨　拶

明けましておめでとうございます
昨年中はご支援、ご協力いただき誠にありがとうございました。
今後も職員一同安心安全にご利用いただけるよう努めてまいります。
本年も変わらぬご愛顧のほど、謹んでお願い申し上げます。

                                　　  大東市立総合文化センターサーティホール

◇1月の休館日◇ 1日(金)～4日(月) 18日(月)

◇2月の休館日◇ 1日(月) 15日(月)

この案内は主催者からの掲載希望等を反映しているため、主催者の都合により

催し物名・開演時間・入場方法等を変更する場合があります。どうぞご了承下さい。

大東市立総合文化センター 内 〒574-0037 大東市新町13-30
TEL 072-873-0030     FAX 072-873-0119

・体調不良者の活動自粛
・感染予防・感染拡大の防止
・3つの密（密集、密接、密閉）を回避した利用

≪大ホール≫

日時：2月3日（水）～7日（日） 10:00～16:00
場所：1階市民ギャラリー（入場無料）
※新型コロナ対策のため、状況に応じてオンライン展に切り替える場合がございます。

サーティ de 防災展示 &

前売 1,000円
当日 1,000円

全席自由

アーティスト展
二次募集中！

詳しくはチラシ、HPにて！

大東市立文化ホール 2021年1月・2月合併号


